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جامعه

پرداخت مستمری آبان 
 مددجویان کمیته امداد
با افزایش20 درصدی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد از 
پرداخت مستمری مددجویان این نهاد با اعمال 
افزایش ۲۰ درصــد خبر داد و گفت: متاسفانه 
هنوز مابه التفاوت افزایش ۲۰ درصد مستمری 
ماه های گذشته از سوی سازمان برنامه و بودجه 
اعمال نشده است.حسین خدرویسی   با اشاره به 
این که مستمری مددجویان تحت پوشش کمیته 
امداد برای آبان ماه پرداخت شده است، به تسنیم 
گفت: مستمری این ماه مددجویان نیز همانند 
ــدی پرداخت شده  مــاه قبل با افزایش ۲۰ درص
است. وی تصریح کرد: بر اساس بودجه 98 ، باید 
مستمری مددجویان دو دستگاه حمایتی ) کمیته 
امداد و بهزیستی( از ابتدای امسال با افزایش ۲۰ 
درصدی پرداخت می شد که البته با توجه به شرایط  
اقتصادی محقق نشد و در نهایت از  مهر ماه امسال 
افزایش ۲۰ درصدی مستمری مددجویان اعمال 
شد. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
ادامه داد: با توجه به این که افزایش ۲۰ درصدی 
ــاه اعــمــال شده  مستمری مــددجــویــان از مهر م
است هنوز برای پرداخت مابه التفاوت مستمری 
مددجویان از فروردین تا شهریور  تصمیمی از سوی 

سازمان برنامه و بودجه گرفته نشده است.

3 آنتی بیوتیکِ پرُ تجویز در کشور

ــارت و پــایــش مــصــرف  ــظـ مــدیــرکــل دفــتــر نـ
فــراورده هــای سلامت ســازمــان غــذا و دارو با 
هشدار درباره خطر مصرف بی رویه یا نادرست 
میکروبی  مقاومت  ایــجــاد  و  آنتی بیوتیک ها 
گفت:  بررسی بیش از ۱۰۶ میلیون نسخه بیمه 
تامین اجتماعی در سال ۱۳9۷ و شاخص های 
از  بیش  در  کــه  مــی دهــد  نشان  نسخه نویسی 
ــد نسخ، انــواع آنتی بیوتیک تجویز  ۴8 درص
شده است. بنابراین پرمصرف ترین داروهــا در 
کشور آنتی بیوتیک ها هستند. در گــروه آنتی 
بیوتیک ها، به ترتیب قرص مترونیدازول، قرص 
تجویز  سیلین  آموکسی  کپسول  و  سفیکسیم 
خیراندیش درباره  داشته اند.دکتر  بیشتری 
در  آنتی بیوتیک ها  خودسرانه  مصرف  میزان 
ــرآورد دقیقی از میزان  کشور به ایسنا گفت: ب
مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک در کشور وجود 
نــدارد، زیــرا کسانی که به صــورت خودسرانه 
آنتی بیوتیک مصرف می کنند، مصرف شان در 
جایی ثبت نمی شود. البته آمار تجویز و فروش 
نمی توانیم  اما  می شود،  ثبت  آنتی بیوتیک ها 
آنتی بیوتیک هایی  همه  بگوییم  دقیق  طور  به 
که بدون تجویز، فروش رفته است، آمار مصرف 

خودسرانه آنتی بیوتیک تلقی می شود. 

دستگاه پلاسما جت ایرانی 
ساخته شد

محققان کشور موفق به طراحی و ساخت دستگاه 
پلاسما جت ایرانی شدند که در صنایع مختلف به 
خصوص پزشکی کاربرد فراوانی دارد.نوید شاه 
حسینی سازنده دستگاه های پلاسمایی در گفت 
وگو با مهر افزود: جوان سازی پوست، ترمیم زخم 
های مزمن، انعقاد خون، از بین بردن عفونت، 
ترمیم دندان، ایمپلنت، سفید کردن دندان و... 
با استفاده از این دستگاه انجام می شود. وی با 
بیان این که موفق شدیم اولین نمونه صنعتی شده 
را به فروش برسانیم، ادامه داد: هم اکنون یکی از 
این دستگاه ها در بیمارستان های منطقه یک به 
کار گرفته شده است. از این دستگاه برای زیبایی 

های پوستی استفاده می شود.

 ثبت شماره تماس برای ورود
 به توئیتر منسوخ شد

شبکه اجتماعی توئیتر تنظیمات امنیتی خود را 
آپدیت کرده و از این پس نیازی نیست کاربران این 
شبکه اجتماعی برای ورود به حساب کاربری خود 
شماره موبایل وارد کنند.به گزارش مهر به نقل از 
دیلی میل، توئیتر تنظیمات امنیتی خود را  آپدیت 
کرده و به کاربرانش اجازه می دهد بدون لینک 
کردن شماره موبایل خود، شیوه احــراز هویت 
اجتماعی  شبکه  کنند.این  فعال  را  دوعاملی 
اکنون به کاربرانش اجازه می دهد اپلیکیشن 
های احــراز هویت یا کلیدهای امنیت را برای  
مقابله با روش های هک »سیم سواپ« استفاده 
کنند. »سیم سواپ« به هکرها اجازه می دهد وارد 

دستگاه های موبایل شوند.

از میان خبرها 10روزبه مدت اعتباراینترنت 
مشترکان اضافه شد
گــروه اجتماعی- در پی قطعی اینترنت در 
روزهای اخیر، ۱۰ روز به مدت اعتبار اینترنت 
مشترکان اضافه شد.وزیر ارتباطات پیش از 
این اعلام کرده بود به اپراتورها ابلاغ کرده ایم 
که مدت زمان قطعی اینترنت را به مدت اعتبار 
بسته ها اضافه کنند. او همچنین از جبران 
خسارت استارت آپ ها و شرکت های نوپا در 
زمینه فعالیت های اینترنتی سخن به میان 
آورده بود. آذری جهرمی در این باره از مصوبه 
دولت برای جبران خسارت ها یاد کرده بود. 
حالا در اولین اقدام از سوی شرکت مخابرات 
ــران اعــلام شــده اســت که ۱۰ روز به مدت  ای
اعتبار تمام مشترکان اضافه کردیم و مانده 

اعتبار آن ها به آذرماه منتقل می شود.
ــاره بــرنــامــه هــای  ــ ــدری دربـ ــ سیدمجید ص
شرکت مخابرات بــرای جلوگیری از متضرر 
قطعی  واسطه  به  اینترنت  مشترکان  شــدن 
اینترنت طی روز هــای گذشته گفت: در چند 
روز گذشته اختلال هایی در حــوزه اینترنت 
 به وجــود آمد و مشترکان ما متضرر شدند.  

وی گفت: بــرای ایــن که بخشی از ایــن ضرر 
را جبران کنیم، چند کار انجام دادیــم. یکی 
بحث مانده اف. یو. پی )FUP( )میزان مصرف 
ماهانه( مشترکان بود که هر ماه هر قدر از 
باقی  نمی کردند،  استفاده  خود  بسته های 
مانده این بسته ها صفر می شد، ما به خاطر 
این که مشترکان متضرر نشوند، مانده اف 
یو پی )FUP( ماه قبل را به ماه جاری انتقال 
دادیم تا مشترکان بتوانند در این ماه از مانده 
بسته اینترنت خود استفاده کنند.وی گفت: 
یک اقدام دیگر این است که ۱۰ روز به مدت 
اعتبار تمام مشترکان اضافه کردیم که بتوانند 
از بسته های خود استفاده کنند یعنی ۱۰ روز 
به مدت اعتبار قرارداد تمام مشترکان اضافه 
شــده اســت.صــدری اضافه کــرد: امیدواریم 

مشترکان از کیفیت خدمات ما راضی باشند.
آذری جهرمی وزیر ارتباطات پیش از این درباره 
خسارات وارد شده به شرکت های استارت آپی 
و امکان جبران آن گفت: برآوردهای تقریبی 
در جامعه منعکس شــده امــا ما هنوز بــرآورد 
دقیقی نداریم. باید جلساتی با اتحادیه کسب 
و کارهای نوپا و نظام صنفی رایانه ای برگزار 
کنیم و برآوردهای دقیق استخراج شود. جبران 
خسارات شرکت ها با مصوبات دولــت قابل 
پیگیری است اما مهم این است که بتوان نحوه 

برآورد خسارت را استخراج کرد.
ــت، در پی  ــ ــی اس ــاک  گــــزارش خـــراســـان ح
قطعی اینترنت و اشکالاتی که بــرای برخی 
ــت، دیــروز  ــده اس ــود آم کسب و کــارهــا بــه وج
اتحادیه  هیئت مدیره  الفت نسب  عضو  رضا 
کسب وکارهای مجازی به ایسنا گفته بود: 
امــیــدواریــم کــه ایــن مــوضــوع هرچه سریع تر 
ــه دار  حل وفصل شــود، زیــرا اگر بخواهد ادام

باشد کار ما سخت می شود .

اینترنت چه کسانی زودتر وصل می شود؟       
با اتصال تدریجی برخی مشترکان در نقاط 
مختلف کشور به اینترنت ثابت، ســوال این 
جاست که کدام کاربران زودتر از دیگران به 

اینترنت دسترسی پیدا می کنند؟
ــاران، وزارت  ــگ ــرن ــب ــاه خ ــگ ــاش ــزارش ب ــه گ ب
در  اینترنت  تدریجی  وصل شدن  ارتباطات 
برخی استان ها را تایید کرده و طبق بررسی ها 
وصل  حقوقی  مشترکان   ADSL خــطــوط 
شده و به زودی اینترنت مشترکان حقیقی و 
خانگی نیز وصل خواهد شد.همچنین تا عصر 
روزگذشته استان های البرز، ایلام، خراسان 
یــزد، همدان،  جنوبی، خــراســان شمالی، 
اردبیل، سمنان، زنجان، گلستان و چهارمحال 

و بختیاری به اینترنت جهانی وصل شدند. 

شارژ کارت سوخت سواری های  
کرایه بین شهری

مدیرکل دفتر حمل مسافر سازمان راهــداری 
و حمل و نقل جــاده ای از شــارژ کــارت سوخت 
سواری های کرایه بین شهری به میزان 8۵۰ 
لیتر خبر داد و گفت: هیچ راننده ای حق افزایش 
قیمت کرایه را نــدارد و از مردم می خواهیم در 
صورت مشاهده آن را به اطلاع سامانه پیامکی 
۱۰۰۰۱۴۱ یا تلفن گویای ۱۴۱ برسانند تا با 

متخلفان برخورد کنیم.
به گزارش ایسنا، در پی سهمیه بندی و افزایش 
ــرای ســواری هــای  قیمت بنزین، مقرر شد تا ب
لیتر   ۷۵۰ ماهانه  سهمیه  بین شهری  کــرایــه 
بنزین ۱۵۰۰ تومانی درنظر گرفته شود تا برای 
رانندگان مشکلی به وجود نیاید که البته قرار بود 
برای شش روز پایانی آبان ماه نیز سهمیه ۱۵۰ 
لیتری پیش بینی و مجموع آن از ابتدای آذر ماه به 

کارت سوخت شان واریز شود.
گرچه ایــن سهمیه ۷۵۰ لیتری بنزین از نظر 
اتحادیه سواری  کرایه کافی نیست، اما به گفته 
داریوش باقر جوان -مدیر کل دفتر حمل مسافر 
سازمان راهـــداری و حمل و نقل جـــاده ای- از 
روز گذشته8۵۰ لیتر بنزین به کــارت سوخت 
رانندگان سواری کرایه بین شهری واریز شد که 
با احتساب ۶۰ لیتر بنزینی که از ابتدای این طرح 

واریز شده بود، به 9۱۰ لیتر می رسد.

لغو روادید ایران و روسیه؛ به زودی

فرهنگی،  میراث  وزارت  گردشگری   معاون 
گردشگری و صنایع دستی کشور  گفت: لغو 
روادیــد با روسیه نیز مربوط به سه ســال پیش 
است که موافقت نامه ای بین دو دولت امضا شد 
تا برای سفرهای گروهی لغو روادید داشته باشیم 
و وزیران امور خارجه نیز آن را بررسی کرده بودند 
و دو کشور ساز و کارهای مشخص را اجرایی 
کردند. به گزارش فارس، ولی تیموری افزود: 
مجدد این موضوع را بررسی کرده ایم و لغو روادید 
سفرهای گروهی بین دو کشور  نهایی شده است و 

مصمم هستیم هر چه زودتر امضا شود.

ورود هر گردشگر 11 شغل ایجاد می کند       
وی در بخش دیگری از گفت وگویش  اظهار کرد: 
وقتی صحبت از گردشگری می کنیم به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم در اشتغال و درآمدزایی 
تأثیر دارد به عنوان مثال هر گردشگر ۱۱ شغل 
را درگیر می کند و این موضوع حجم گسترده 

اشتغال را نشان می دهد.
 بنابراین ارتقای سازمان به وزارتخانه یک اقدام 
خوب بوده و امیدواریم جایگاه گردشگری را از 
نظر ارتباطات و سیاست ها بالاتر ببینند. مشکل 
ما تنها این نیست که بودجه و اعتبار کم است 
بلکه باید نوع نگاه، نگرش و اراده ملی در حوزه 
گردشگری داشته باشیم و ما به دنبال این ارتقا 

هستیم. 

ازمیان خبرها

حسین بردبار- وزیــر راه و شهرسازی در 
مراسم امضای تفاهم نامه همکاری در حوزه 
مسکن بین دو وزارتخانه راه و شهرسازی و 
آموزش و پرورش از ساخت ۱۷۰هزار واحد 
سال  سه  طی  فرهنگیان  ــرای  ب مسکونی 
آینده در سراسر کشور خبرداد.به گزارش 
خراسان، وزیر راه و شهرسازی دراین مراسم 
که وزیر آموزش و پرورش نیز حضور داشت، 
با اشاره به این که فرهنگیانی که در سامانه 
طرح اقــدام ملی تا امــروز ثبت نام کرده اند 
در اولویت هستند، گفت: دو هفته فرصت 
اســت تا وزارت آمــوزش و پــرورش اسامی 
خود را به وزارت راه و شهرسازی ارائه کند 
تا ما بتوانیم توزیع جغرافیایی را انجام و آن 
را انطباق دهیم.محمد اسلامی خاطرنشان 
کرد: قصد داریم الگوهای شهرک فرهنگیان 
را توسعه دهیم و تکرار کنیم چون الگوی 
موفقی بوده است.وی ادامه داد: آن دسته 
از تعاونی های مسکنی که دچــار نقصان 
نباشند با هماهنگی وزارت آموزش و پرورش 
از آن ها استفاده خواهیم کرد تا در احداث 
واحد مسکونی وارد شوند.اسلامی تأکید 
کرد: اگر در شهرهایی که ۴۰۰ هزار واحد 
فرهنگیان  اســت  شــده  ثبت نام  مسکونی 
جــزو آن دسته باشند، مشکلی نیست اما 
اگر تعداد آن ها از سقف ۴۰۰ هزار واحد 
مسکونی طرح اقدام ملی بیشتر شود، مجبور 
هستیم مابه التفاوت  آن را به سقف ۴۰۰ 
هزار واحد مسکونی اضافه کنیم.وزیر راه 
و شهرسازی خاطرنشان کرد: ثبت نام در 
۱۰ استان کشور که صــورت گرفته خوب 
بوده و در کلان شهرهای کشور لازم است 
برای ۱۰ شهر ظرفیت های جدیدی  ایجاد 
کنیم چرا که در برخی شهرها متقاضیان 
بیشتر از پیش بینی ها بودند و باید برای این 
شهرها، ثبت نام مجدد انجام شود.معاون 
مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی 
نیز دراین مراسم تاکید کرد که براساس این 
تفاهم نامه قرار است، امکانات دو وزارتخانه 
نظیر امکانات ملکی و تسهیلاتی و زمین 
های مناسب توسط کارگروهی بررسی و 
پیگیری و ساخت ۱۷۰ هزار واحد مسکونی 

در مناطق شهری و روستایی برای فرهنگیان 
محقق شود.

500 هزار مسکن مهر هنوز ناتمام است       
وزیر راه و شهرسازی همچنین درحاشیه 
این مراسم درجمع خبرنگاران از ناتمام 
ــزار واحد  ــودن ساخت و تحویل ۵۰۰ ه ب
مسکونی مهر درکــشــور خــبــرداد و گفت: 
۱۵۰هزار واحد ازاین تعداد آماده تحویل 
است ، ۱۴۰ هزار واحد هنوز تحویل نشده 
است و 8۰هزار واحد نیز مشکل قضایی و 
حقوقی دارند.محمد اسلامی همچنین در 
پاسخ به این که طرح اقدام ملی مسکن فاقد 
مصوبه مجلس است و چه تضمینی برای 
ادامه آن است، گفت: کاری که ما در مسکن 
انجام می دهیم جــزو وظایف ذاتی  ملی 
وزارتخانه است و نیازی به مصوبه مجلس 

دراین موضوع ندارد.

170 هزار معلم فاقد مسکن تا 3 سال        
آینده صاحبخانه می شوند

ــن مراسم با  ــرورش نیز درای ــوزش و پ وزیــر آم
اشاره به این که معیشت معلمان در دستور کار 
دولت است، گفت: بر اساس برآورد صورت 
گرفته، ۱۷۰ هزار معلم فاقد مسکن هستند 
که باید بــرای مسکن دار شدن آن ها تلاش 
کنیم.محسن حاجی میرزایی، با اشاره به این 
که خوشبختانه این امکان امروز فراهم شد تا 
گام مهمی برای مسکن دار شدن فرهنگیان 
برداشته شود، گفت: با این تفاهم نامه امروز 
که سه سال طول خواهد کشید قــرار است 
ــد مسکونی احــداث شود.  ــزار واح ۱۷۰ ه
تعبیر ما این است که معلم ها جانشین تمام 
نداشتن ها هستند پس مهم ترین سرمایه ای 
که برای تحقق این هدف وجود دارد این است 
که آینده را معلمان می سازد.وزیر آموزش 
و پــرورش بیان کرد: تلاش ما این است تا بر 
اساس این تفاهم نامه ۱۷۰ هزار معلم فاقد 
مسکن را در طول سه سال صاحب مسکن 
مسکن  تعاونی   ۳۵۷ وی،  گفته  کنیم.به 
فرهنگیان داریــم که در این طرح به میدان 
خواهند آمد و برای این کار بسیج خواهند شد.

تفاهم نامه2 وزارتخانه 

170هزارمعلم تا 3 سال آینده 
صاحبخانه می شوند

سقف سهمیه سوخت سرویس مدارس حداکثر 
۱۲۰ لیتر در ماه است که متناسب با پیمایش 
و ثبت  در سامانه سپند به صورت ریالی یعنی 
ــزار تــومــان بــه رانــنــدگــان پرداخت  تــا ۱8۰ ه
سهمیه بندی  که  بود  گذشته  می شود. هفته 
ــد و مقرر شــد کــه بنزین  بنزین بــه اجــرا درآمـ
سهمیه ای لیتری ۱۵۰۰ تومان و بنزین آزاد 
لیتری ۳۰۰۰ تومان عرضه شود؛ همان زمان 
ــلام شد.یک  هم میزان سهمیه خــودروهــا اع
گروه از حمل و نقل درون شهری، سرویس های 
مدارس هستند که ممکن است این سرویس ها 
تاکسی، ون، مینی بوس یا خودروهای شخصی 
باشند.محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و 
پرورش شب ۲۴ آبان اعلام کرد: »با هماهنگی 
به عمل آمده، سهمیه سوخت مورد نیاز سرویس 
ــدارس تأمین خواهد شــد؛ ایــن سهمیه پس  م
میزان  بررسی  و  سرویس ها  تمام  ثبت نام  از 
ــورد نیاز از روز اجــرای سهمیه بندی یعنی  م
۲۴ آبـــان جـــاری محاسبه و اعــمــال خواهد 
شد«.محمدیان دبیر شورای عالی هماهنگی 
ترافیک شهرهای کشور ۲۶ آبان در خصوص 
سهمیه سرویس مدارس گفت: »سرویس های 
مــدارس در قالب سامانه سپند)ناوگان پایش 
حمل و نقل دانش آموزی( سامان دهی می شود 
و جابه جایی مسافر که دانش آموز است، انجام 
می دهد و در نتیجه مشمول سهمیه سوخت 
قــرار می گیرد«. محمدیان با بیان این که در 
گذشته سرویس مدارس جزو سهمیه بگیرهای 
بنزین نبود، تصریح کرد: »بر این اساس برای 
سرویس های مدارس ۱۲۰ لیتر در ماه سهمیه 
است«.چگونگی  شــده  گرفته  نظر  در  بنزین 
اختصاص این میزان سوخت به سرویس های 
ــرای رانــنــدگــان  ــی بـ ــؤال ــدارس، عــلامــت س ــ م
سرویس مدارس بود.پس از انتشار خبر میزان 
سهمیه سوخت سرویس های مدارس، نورعلی 
عباسپور مدیرکل دفتر انجمن اولیا و مربیان 
وزارت آموزش و پرورش گفت: »به محض دریافت 
مراجع  طریق  از  بنزین  سهمیه بندی  از  خبر 
تصمیم گیر که هر ماه جلساتی در وزارت کشور 
داریم، پیگیری و پیشنهادهایی را ارائه کردیم.

وی ادامــه داد: »پیشنهادها در ستاد ویــژه ای 

که تشکیل شد، بررسی و خوشبختانه موافقت 
شد که سهمیه ویــژه ای البته به صورت نقدی 
به حساب رانندگانی که در سرویس مدرسه 
فعال هستند، واریز شود«.عباسپور افزود: » این 
سهمیه از همان ۲۴ آبان ذخیره می شود و تمام 
رانندگانی که در سامانه معرفی شده توسط 
و واجد  سازمان شهرداری ها ثبت نام شدند 
شرایط باشند یعنی کسانی که مجوز دارنــد 
و مراحل را طی کــردنــد، اختصاص مشمول 
هستند«.وی دربـــاره میزان سهمیه سوخت 
سرویس مدارس، گفت: »پیشنهاد ۱۲۰ لیتر 
بوده که موافقت شده است و ۱۲۰ لیتر سوخت 
۱۵۰۰ تومانی به رانندگان سرویس مدارس 
تعلق می گیرد«.وی تصریح کرد: »با همکاری 
وزارت کشور و وزارت راه و شهرسازی به مدت 
دوماه پیمایشی را انجام می دهیم و اگر لازم باشد 
مقدار این سهمیه افزایش پیدا می کند و تا دو 
هفته دیگر اطلاع رسانی صورت خواهد گرفت«.
با وجود  اعلام سهمیه سوخت برای سرویس 
مدارس، باز هم برخی رانندگان سرویس های 
مدارس گلایه مند هستند و به خانواده ها اعلام 
کرده اند که این میزان مبلغ سهمیه برای آن ها 
به صرفه نیست.مادر یک دانش آموز دبستانی 
در شهرری به خبرنگار فــارس گفت: »راننده 
سرویس مدرسه فرزندم چند روز پیش تماس 
گرفت و گفت که مبلغ سرویس مدرسه فرزندم 
۱۰۰ هــزار تومان افزایش یافته است«.مادر 
دیگری نیز در منطقه ۳ تهران اظهار کرد: »راننده 
سرویس مدرسه فرزندم می گوید باید ۲۵۰ هزار 
تومان به پول سرویس مدرسه اضافه کنید و گرنه 
به دنبال سرویس دیگری باشید چرا که سهمیه 
سوخت با میزان مسیری که ما طی می کنیم 

برابری نمی کند«.
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